TIME
9:30 AM
10:00 AM
11:00 AM
12:00 PM
1:00 PM
2:00 PM
3:00 PM
4:00 PM
5:30 PM
6:00 PM
6:30 PM

LUNEDI 17

RITROVO E PRESENTAZIONE STAGE

PRANZO
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA

DEBRIEFING

FINE ATTIVITA’ DEL GIORNO

MARTEDI 18

RITROVO E ATTIVAZIONE

ATTIVITA’ IN AULA
ATTIVITA’ IN AULA
PRANZO
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
DEBRIEFING

FINE ATTIVITA’ DEL GIORNO

STAGE TT:R
17-18-19 Giugno 2019

MERCOLEDI 19

RITROVO E ATTIVAZIONE

ATTIVITA’ IN AULA
ATTIVITA’ IN AULA
PRANZO
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA
ATTIVITA’ IN ACQUA

DEBRIEFING FINE STAGE E SALUTI



TIME SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY
1

10

11



Schedule

10/25/2018



